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Wielkopolska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa ma już 20 lat 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak wziął udział w spotkaniu
jubileuszowym z okazji 20-lecia Wielkopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.
Wydarzenie odbyło się 29 sierpnia i było okazją do wręczenia Odznak Honorowych „Za
Zasługi dla Województwa Wielkopolskiego” dziesięciu zasłużonym działaczom Izby. 

 Zwracając się do licznych uczestników uroczystości, Wojciech Jankowiak mówił: - Nie ukrywam, że
spoglądam na działalność Izby dwutorowo, bo również przez pryzmat relacji osobistych. Miałem okazję
bliżej poznać, a nawet zawiązać swoiste przyjaźnie z działaczami Izby, między innymi z Jerzym
Stroińskim, Witoldem Draberem, Zenonem Wośkowiakiem, czy śp. Andrzejem Ratajczakiem. Wszyscy oni
żyli działalnością Izby, swoją inżynierską pracą, współpracowaliśmy na różnych płaszczyznach –
wspominał Wicemarszałek.

Wojciech Jankowiak podkreślił też bardzo istotną rolę inżynierów budownictwa w procesach
inwestycyjnych: - Jako swoisty praktyk, bo w pracy zawodowej od zawsze odpowiedzialny jestem za
inwestycje, które dzieją się na terenie naszego regionu, potrafię docenić jak ważna jest rola inżyniera
budownictwa. Inżyniera traktowanego jako zawód zaufania publicznego, co należy podkreślić. Bo
najważniejsze jest to w jaki sposób są prowadzone budowy, na ile rzetelnie, na ile z wykorzystaniem
nowoczesnych technologii i materiałów, czy systemów organizacji. To właśnie może ocenić ten, kto w
tych procesach inwestycyjnych bezpośrednio uczestniczy. Państwo w ciągu minionych 20 lat w dużej
mierze zmieniliście oblicze zawodu inżyniera. I dlatego kojarzy się on dziś właśnie jako zawód zaufania
społecznego, bo jeśli wiemy, że konkretną sprawą zajmuje się inżynier, a zwłaszcza wielkopolski inżynier,
to możemy być spokojni, że wszystko będzie przebiegało w najlepszym porządku.

Jubileusz było okazją do wręczenia zasłużonym działaczom Izby Odznak Honorowych „Za Zasługi dla
Województwa Wielkopolskiego”. Z rąk Wicemarszałka Wojciecha Jankowiaka i Przewodniczącego Rady
WOIIB Andrzeja Kulesy odebrali je: Walenty Adamczewski, Maciej Dąbrowski, Łukasz Gorgolewski, Lech
Grodzicki, Rajmund Jakuszkowiak, Wiktor Liszczyński, Mirosław Praszkowski, Edward Szczechowiak, Piotr
Szczepanek i Aleksander Szymkowiak. W trakcie uroczystości wręczono także 6 Złotych oraz 23 Srebrne
Odznaki Honorowe Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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